

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายกอบปอ - ถนนรถไฟ ม.1
 ระยะทาง 0.121 กม. (จาก กม. 1+400 ถึง กม. 1+521)
 ผิวทาง คสล. ทน 0.15 เมตร
 ไหล่ทาง หินคลุก
 ประมาณราคาวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2561

กว้าง 4.00 เมตร
 กว้างข้างละ ตามสภาพ เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานรื้อย้าย 1.1 งานกรูขทางถางป่า งานดิน	ตร.ม.	484.00	3.68	1,781.12	1.3822	5.09	2,461.86
2	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม วัสดุกรัง 2.2 งานตัดขึ้นรูปคันทาง 2.2.1 งานดินตัด 2.3 งานถมคันทาง 2.3.1 งานดินถม 2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด 2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	2.3.2 งานทรายปรับระดับ งานพื้นทางและรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	24.20	780.42	18,886.16	1.3822	1,078.70	26,104.46

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายกอบโป - ถนนรถไฟ ม.1
 ระยะทาง 0.121 กม. (จาก กม. 1+400 ถึง กม. 1+521)
 ผิวทาง คสล.หนา 0.15 เมตร
 วัสดุหินคลุก
 ประมาณราคาวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2561

กว้าง 4.00 เมตร
 กว้างข้างละ ตามสภาพ เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทูน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
4	งานผิวทางและไหล่ทาง 4.1 งานผิวทาง 4.1.4 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1.4(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1.4(2) Expansion Joint(รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง) 4.1.4(3) Contraction Joint(รอยต่อเพื่อหดตามขวาง) 4.1.4(4) Longitudinal Joint(รอยต่อตามยาว) 4.2 งานไหล่ทาง 4.2.5 งานผิวไหล่ทางชนิดอื่น ๆ (หินคลุก) - ป้ายประชาสัมพันธ์ - ป้ายโครงการ	ตร.ม. ม. ม. ม. ลบ.ม. ป้าย ป้าย	484.00 8.00 40.00 121.00 10.00 1.00 1.00	418.15 131.99 102.53 57.50 327.65	202,383.14 1,055.90 4,101.10 6,958.06 3,276.50	1.3822 1.3822 1.3822 1.3822 1.3822	577.96 182.43 141.71 79.48 452.88	279,733.99 1,459.47 5,668.55 9,617.44 4,528.78
	รวมค่างานต้นทูนงานทาง FACTOR F (เผดขูก 1) เป็นเงินค่างานประเมิน				238,441.98	1.3822		329,574.50